様式第1号(第4条関係)

芦 北

田 浦

小田浦

内 野

福祉センター利用(変更)許可申請書

  福祉センターを次のとおり利用(変更)したいので許可されるよう申請します。

     年  月  日

申請人 住所

氏名          印

(電話  局      番)

   芦北町長    様

利 用 目 的

利 用 期 間 (1)
 月 日( 曜) 時から

 月 日( 曜) 時まで
(2)

 月 日( 曜) 時から

 月 日( 曜) 時まで

1 老人憩の室 13 控室

2 老人談話室 14 舞台

3 相談室 15 拡声装置       回

4 附属体育館 16 机          脚

5 図書室兼相談室 17 椅子         脚

6 会議室 18 フロアーマット    枚

7 青年婦人研修室 19 敷ゴザ        枚

8 子供室 20 電灯        時間

9 談話室 21 大広間

10 高齢者ふれあい室 22 教養娯楽室(前後)

11 高齢者交流室

利 用 す る 施

設 及 び 器 具

12 調理室

利 用 予 定 人 員

入場料徴収の有無 有 ・ 無

備 考

※ 受 付 番 号 第        号(  年  月  日許可)